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GRK Infra Oyj MUUT PÖRSSIN SÄÄNTÖJEN NOJALLA JULKISTETTAVAT TIEDOT 2.7.2026 klo 08.30

GRK Infra Oyj ("GRK") julkisti 30.6.2026 saattaneensa päätökseen Keski-Suomen Betonirakenne Oy:n hankinnan ("Kauppa") ja
päättäneensä suunnatuista osakeanneista myyjille ("Vastikeosakeanti") sekä tietyille muille avainhenkilöille ("Kannustinanti").

Vastikeosakeannissa ja Kannustinannissa GRK laski liikkeeseen yhteensä 1.797.648 uutta osaketta, jotka on tänään rekisteröity
Patentti- ja rekisterihallituksen ylläpitämään kaupparekisteriin ("Uudet Osakkeet").

Uusien Osakkeiden rekisteröinnin seurauksena GRK:n kaikkien rekisteröityjen osakkeiden lukumäärä on 42.766.879. Uudet Osakkeet
lasketaan liikkeeseen arvo-osuusjärjestelmässä (ISIN-tunnus FI4000517966) ja rekisteröidään merkitsijöiden arvo-osuustileille, minkä
jälkeen Uudet Osakkeet tuottavat osakkeenomistajan oikeudet GRK:ssa.

Kaupankäynnin Uusilla Osakkeilla odotetaan alkavan Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämällä säännellyllä markkinalla arviolta 3.7.2026,
mikäli listalleottohakemus hyväksytään.
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Johanna Metsä-Tokila, Lakiasianjohtaja, +358 40 562 0408, johanna.metsa-tokila@grk.fi

Tietoja julkaisijasta GRK Infra Oyj
GRK suunnittelee, korjaa ja rakentaa teitä, väyliä, raiteita ja siltoja, jotta arki sujuu, ihmiset kohtaavat ja syntyy kestävämpi tulevaisuus.
GRK:n osaamista on myös sähköverkkorakentaminen ja  ympäristöteknologia. Toimimme Suomessa, Ruotsissa ja Virossa noin 1 200
ammattilaisen voimin. GRK:n ydinosaamiseen kuuluvat monipuolisten infrarakennushankkeiden toteutus, suurten ja pienten
hankkeiden projektinjohto sekä laaja-alainen rataosaaminen. GRK tarjoaa palvelut suunnittelusta rakentamiseen ja kunnossapitoon.

Asiakkaitamme ovat valtionhallinto, kunnat ja kaupungit sekä yksityinen sektori. GRK toimii useissa projekteissa yhteistyössä infra-alan
muiden yritysten kanssa.

 GRK-konserniin kuuluvat emoyhtiö GRK Infra Oyj:n lisäksi maayhtiöt jokaisessa toimintamaassa: Suomessa GRK Suomi Oy, Virossa
GRK Eesti AS, A-Kaabel OÜ ja Novus Initium Investments OÜ sekä Ruotsissa GRK Sverige AB. Emoyhtiö GRK Infra Oyj vastaa konsernin
hallinnosta ja rahoituksesta. Maayhtiöt harjoittavat konsernin operatiivista toimintaa. 
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